
Obec Zborovice 
Hlavní 37, 768 32 Zborovice, tel. 573 369 101, IČO: 002 87 920, 

e-mail: obeczborovice@c-box.cz 
 

 

omezení volného pohybu osob 

V návaznosti na usnesení vlády č. 125 ze dne 14. února 2021, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České 
republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný 
jako SARS CoV-2/ na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 
zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, 
tímto ve smyslu ustanovení § 5 písm. c) a § 6 odst. 1 písm. b) krizového zákona 
vláda s účinností ode dne 15. února 2021 od 00:00 hod. do dne 28. února 2021 do 23:59 
hod. 

 

. 

. 

. 

. 

. 

3. pobývat na veřejně přístupných 
místech nejvýše v počtu 2 osob, s 
výjimkou 

• členů domácnosti, 

• doprovodu podle bodu II/4 a 5, 

• zaměstnanců vykonávajících práci pro stejného zaměstnavatele, 

• osob společně vykonávajících podnikatelskou nebo jinou obdobnou činnost, 

• osob, které společně konají činnost, ke které jsou povinny podle zákona, a je tuto činnost 
nezbytné konat ve vyšším počtu osob, 

• dětí, žáků a studentů při poskytování vzdělávání ve školách či školských zařízeních, 

 

 

 

 

DĚKUJEME, ŽE SE U NÁS NEHOUFUJETE. 

 

https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/volny-pohyb-0127.pdf
https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/volny-pohyb-0127.pdf

